Pe3yiabTaThl aHKEeTUPOBAHUSA 00y4AIOMIMXCH «YI0BJIETBOPEHHOCTH MIKOJbHBIM
MUTAHHEM»
1 IInTaenibcs JiM THI B IIKOJABHOM
cT0JI0BOK? OMHOYHBIN BEIOOD
Otseros: 40 (100%), 3arpynaunuck otBeTuTh: 0 (0%), mpomyckos: 0 (0%), mokazos: 26 (65%)

Bapuantsl KosimuectBo orBeroB IIpouneHTsi

na 36 90,00%
HET 0 0,00%
AHOIA 4 10,00%
2

Hpasutcst nmu Tebe opranusanus muTaHus
B 1koJie? OIMHOYHBIN BHIOOP
Otsetos: 40 (100%), 3arpynuunucsk otBeTuTh: 0 (0%), mpomyckos: 0 (0%), mokazos: 26 (65%)

Bapuantbl KosimuecTtBo orBeToB IIponeHThI

na 34 85,00%
HET 0 0,00%
WHOI'Ia 6 15,00%
3

YcTpausaet i Te6st 00beM nopuuii? OAMHOYHBIN BBIOOP
Otseros: 40 (100%), 3arpynaunuck otBeTuTh: 0 (0%), mpomyckos: 0 (0%), mokazos: 26 (65%)

Bapuantel KosmuecTtBo orBeToB IIponeHTsI

OompIIast 3 7,50%
MaJIeHbKast 2 5,00%
na yctpauBaet 35 87,50%
4

XBaTaet 11 Te0e OTBEIEHHOTO BPEMEHHU
Ha npuéM nuimu? OaUHOYHBIN BEIOOD
Otsetos: 40 (100%), 3arpynuunuck otBeTuTh: 0 (0%), mpomyckos: 0 (0%), mokazos: 26 (65%)

Bapuantsl KosimuectBo orBeroB IIpoueHTsi

a 38 95,00%
HET 2 5,00%
5

["oBOpAT 111 BaM JoMa POJTUTENHN O MOJIb3E
TOM WK nHOU nuiu? OJMHOYHBIN BEIOOD
Otseros: 40 (100%), 3arpynuunuck otBeTuTh: 0 (0%), mpomyckos: 0 (0%), mokazos: 26 (65%)

Bapuantsl KosmmyecTtBo orBeToB IIponeHThI

na 26 65,00%
HET 4 10,00%
hHOT A 10 25,00%
6

Kaxoit accoptumenT 6o Ber Ob1 X0Tenu BUACTh B MEHIO CBOOOTHBIN OTBET
OtBetoB: 29 (72.5%), 3atpyauunuck oTBeTUTH: 0 (0%), mpomyckoB: 11 (27.5%), mokazos: 26
(65%)
Hara OtBer
2024.03.20 15:28 Cocucka B TecTe, CyIIbl, Ha BEIOOD.

2024.03.20 15:27 Cocucky B TecTe, CyIbl Ha BEIOOD.
2024.03.20 11:01  Bce ycTpauBaeT
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MeJIbMEeHU

Brimeuka

OJIMHYMKH, COCUCKH
THIIIA, MOPOYKEHOE
OyTepOpOIbl EIEeMEHU MUIIA
Yaii ¢ MOJIOKOM
MeHs BC€ yCTpanBaeT
Ia

Ha

Koptomika ¢ pei00oii, MaKOPOHBI ¢ KOTJIETOM

Ilensmenu
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ULy

MEHSI yCTpauBaeT

BapeHUKH , KypHIIa , BBIIEYKA
OyTepOpoIBI ¢ KOIOacoi
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